



RLP
KH

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Niemcza			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie Sportu i Kultury Fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Utrzymanie boiska wiejskiego w Kietlinie			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.04.2017 r.	Data zakończenia	17.07.2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Nazwa i adres siedziby: Stowarzyszenie Przyjaciół Kietlina „ISKRA”, Kietlin 31A, 58-230 Niemcza. Adres do korespondencji: j.w. Forma prawna: stowarzyszenie. KRS: 0000420614.		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dot. oferty: Urszula Drabik – Sekretarza Zarządu Stowarzyszenia, tel. 663-460-665, e-mail: usylwestrzak77@gmail.com.		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Zadanie publiczne polegać będzie na utrzymaniu i pielęgnacji trawiastego boiska w Kietlinie. Czynności obejmować będą: <ul style="list-style-type: none">• koszenie trawy,• plewienie oraz nawożenie terenu pod posadzonymi dokoła boiska tujami,• posadzenie kwiatów ozdobnych na elementach drobnej architektury znajdujących się na placu przy boisku oraz na placu zabaw,• bieżące naprawy i konserwację małej architektury,• podlewanie płyty boiska wg potrzeb (w zależności od warunków atmosferycznych). Trawiaste boisko w Kietlinie jest położone w centrum wsi, przy głównym wjeździe do miejscowości i jest ogólnodostępne dla mieszkańców wioski oraz przyjezdnych turystów (we wsi funkcjonuje agroturystyka „Pałac Kietlin”). Aby boisko mogło prawidłowo pełnić swoją funkcję oraz stanowić estetyczny element krajobrazu wsi, wymaga pielęgnacji, głównie wykonywania na nim czynności takich jak koszenie,
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

nawadnianie, plewienie, nawożenie.

Adresatami zadania są wszyscy mieszkańcy Kietlina i osoby chętne z okolicznych wsi, a także przyjezdni turyści.

Miejscem realizacji zadania publicznego jest plac sportowo-rekreacyjny w skrócie nazywany boiskiem wiejskim we wsi Kietlin, gmina Niemcza, powiat dzierżoniowski.

Zadanie przewiduje czynności pielęgnacyjne, konserwację bieżącą oraz drobne naprawy i nie obejmuje INWESTYCJI. Przez okres realizacji zadania wykonywane będą systematycznie prace pielęgnacyjne na rzecz utrzymania całego placu sportowo-rekreacyjnego (boiska, placu zabaw, rekreacyjnego terenu przyległego, przynależnego do boiska). W zależności od potrzeb koszona będzie systematycznie trawa na całym placu sportowo-rekreacyjnym (średnio raz na dwa tygodnie). Co najmniej dwa razy do roku należy zasilić zarówno murawę, jak i ozdobne nasadzenia zielone nawozem. Dlatego w trakcie realizacji tego zadania publicznego, planujemy to zrobić jeden raz. W trakcie realizacji zadania posadzone zostaną również ozdobne kwiaty w donicach, które upiększą elementy drobnej architektury znajdujące się na placu sportowo – rekreacyjnym. W trakcie realizacji zadania mieszkańcy Kietlina w ramach integracji społecznej planują przeprowadzić również prace porządkowe – pielęgnacyjne na terenie znajdującym się dookoła płyty boiska oraz na terenie, na którym znajduje się plac zabaw dla dzieci (głównie plewienie chwastów, wrywanie trawy wokół ogrodzenia, której nie można dokładnie wykosić kosiarką, grabienie). W razie ewentualnej silnej suszy przewidujemy podlewanie płyty boiska, aby trawa nie wyschła.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem omawianego zadania jest utrzymanie i pielęgnacja całego placu sportowo – rekreacyjnego w Kietlinie, umożliwiającą korzystanie z niego zgodnie z przeznaczeniem oraz integracja lokalnej społeczności podczas prac na boisku.

Rezultaty wymierne to:

- boisko dostępne dla wszystkich chętnych przez wiosnę, lato i wczesną jesień.

Rezultaty miękkie to:

- wzrost integracji społeczności lokalnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup paliwa do kosiarki (średnio 2 koszenia trawy w miesiącu, na jedno koszenie trawy zużywa się benzyny za około 100,00 zł, tj. 6 x 100,00 zł = 600,00 zł)	600,00	600,00	0,00
2	Prace mieszkańców przy koszeniu trawy – wkład osobowy mieszkańców (1 os. x średnio 5 godz. na jedno koszenie trawy x 6 koszeń x 13,00 zł = 390,00 zł)	390,00	0,00	390,00
3	Prace porządkowe przy całym placu sportowo – rekreacyjnym – wkład osobowy mieszkańców (średnio dwa spotkania x 4 godz. x 5 osób x 13,00 zł = 520,00 zł)	520,00	0,00	520,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

4	Zakup nawozów oraz kwiatów ozdobnych	300,00	200,00	100,00
5	Zakup napoi chłodzących dla osób pracujących na placu sportowo – rekreacyjnym	100,00	0,00	100,00
Koszty ogółem:		1.910,00	800,00	1.110,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Urszula Doobik
 Teresa Giermba

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE
 PRZYJACIÓŁ KIE TLINA
 "ISKRA"
 Kietlin 31A, 58-230 Niemcza
 KRS 0000420614
 NIP 8822117330 REGON 021899091

Data 21.03.2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.